

# Başvurunuzun cevabını beklerken

## Daha fazla araştırma yapmamız gerekirse

Davanızda daha fazla araştırma yapmamız gerekirse, cevap alma süreniz daha da uzayabilir. Bunun örnekleri, belgelerinizi daha ayrıntılı olarak incelememiz gereken veya kimliğinizi teyit etmek zorunda kaldığımız durumlar olabilir. Başka türde araştırmalar da olabilir. UDI, [Göç İdaresi Genel Müdürlüğü] sık sık diğer resmî kurumlardan yardım almak zorunda kalmaktadır. Bu nedenle süre daha da uzayabilmektedir.

Beklemek zorunda kaldığınız süre, Norveç'te kalabilme ihtimalinizi herhangi bir şekilde etkilemez. Kaldığınız kamptaki diğer kişiler, sizden daha önce cevap alabilirler. Bu durum, sizin davanızla ilgili herhangi bir sıkıntının olduğu veya UDI'nin sizi unuttuğu anlamına gelmez. Bu, çalışmalarımızı nasıl organize ettiğimizin bir sonucudur.

Davanızın işlemi tamamlandığında size bildireceğiz.

## UDI'nin davamı değerlendirmek için harcadığı süreyi etkileyebilir miyim?

UDI'nin davanızı değerlendirmek için harcadığı süreyi etkileyemezsiniz.

Sonucu almak için daha ne kadar beklemeniz gerektiğini sormak için bizi ararsanız, size bekleme süreleriyle ilgili broşürde yazılan bilgilerin aynısı verilecektir. Ne kadar beklemeniz gerektiği konusunda daha fazla bir şey söyleyemeyiz.

Başvurunuzun UDI tarafından değerlendirilmesini beklemek istemiyorsanız, ülkenize veya oturma izninizin olduğu başka bir ülkeye geri dönmek için yardım alabilirsiniz.

Geri dönüş için yardım almak ve ne kadar yardım alabileceğinize dair bilgileri [www.udi.no/retur](http://www.udi.no/retur) sayfasından okuyabilirsiniz. Ayrıca Uluslararası Göç Örgütü'yle (IOM) 23 10 53 20 numaralı telefonda arayarak veya [www.iom.no](http://www.iom.no) sayfası aracılığıyla temasa geçebilirsiniz.

## Kimlik belgelerinin veya sađlık raporlarının gnderilmesi

### Kimlik belgeleri polise gnderilir.

Kimlik belgelerini edinmek iin elinizden geleni yapmanız ok nemlidir. Orijinal belgelerinizi UDI'ye deđil, kaldığınız yerdeki polise teslim edeceksiniz. Belgelerinizi ayrıca Polisin Yabancılar Birimi'ne postayla da gnderebilirsiniz. Adresi:

Politiets utlendingsenhet  
v/ Dokumentsenteret  
Postboks 2095 Vika  
0125 Oslo

Zarfa koyduđunuz bir kađıdın zerine adınızı ve DUF numaranızı yazmanız gerekmektedir.

### Sađlık raporu UDI'ye gnderilir.

Başvurunuz iin nem teřkil ettiđini dřndüğünüz sađlık sorunlarınız varsa, doktorunuzdan sađlık raporu almanız ok nemlidir. Sađlık raporunu UDI'ye gndereceksiniz.

Adresi:

UDI  
Postboks 2098 Vika  
0125 Oslo

Zarfa koyduđunuz bir kađıdın zerine adınızı ve DUF numaranızı yazmanız gerekmektedir.

## Elektronik posta yoluyla bilgi

İltica davanızla ilgili bilgileri e-posta yoluyla alacaksınız. E-posta, bize vermiş olduđunuz adrese gnderilecektir.

Bizden alacađınız ilk e-posta, davanızın polisten ıkıp tarafımıza ulařtıđı zaman gnderilir. Daha sonra, farklı trde mesajlar da gndereceđiz. rneđin, davanızın iřlem altında olduđu veya bir karar aldıđımız řeklinde.

Mesajlar, Norvee ve İngilizce olarak yazılacaktır. Sizin ilticacı olduđunuza dair herhangi bir bilgi iermeyecektir.

Bizden elektronik posta almak istemiyorsanız bize haber vermelisiniz. Bu durumda, rehberlik hizmetimizi 23 35 16 00 numaralı telefondan arayabilirsiniz.